

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client NameMANJU KAMLESH PAL

Client CodeB07357

32937	ABC PAPER LTD										154.55			-339.12
33096	ADANI POWER	125	22211.25	177.69	125	19500.00	156.00				673.05			-2711.25
43458	ADANI WILMAR LTD										345.50			856.80
34612	ADVANCE METERING TEC	1800	81693.54	45.39	1800	95157.09	52.87				45.50			13561.00
40025	ADVANCED ENZYME TECH										367.40			865.32
43972	AEROFLEX INDUSTRIES	200	34406.88	172.03	200	34225.74	171.13				136.25			-181.14
43534	AETHER INDUSTRIES LI										809.95			2564.55
43451	AGS TRANSACT TECHNO	50	8937.50	178.75	50	7840.00	156.80				73.45			-1097.50
6235	ALEMBIC LTD										100.40			-141.00
34064	ALLIANCE INTEGRATED	60	6696.61	111.61	510	6898.00	13.53				71.55			201.39
32875	ALLIED DIGITAL SER.										144.60			2878.85
32878	ALPA LAB	100	11011.00	110.11	100	10624.37	106.24				83.25			-386.63
425	AMBUJA CEMENTS LTD										627.00			55.84
26173	ANDREW YULE	500	27502.50	55.01	500	28821.15	57.64				41.00			2289.31
42437	ANMOL INDIA LTD	1004	39697.50	39.54				1004	39697.50	39.54	36.50	36646.00	-3051.50	
40135	ARC FINANCE LTD	300	784.14	2.61	300	207.00	0.69				0.93			-577.14
39151	ARFIN INDIA	1000	24250.00	24.25	1000	26976.15	26.98				49.41			4448.65
26125	ARIHANT Tournesol	150	21779.27	145.20	150	24467.44	163.12				152.00			2688.17
42919	ARTEMIS MEDICARE S L	100	4950.00	49.50	100	4684.59	46.85				176.80			-265.41
27001	ASHAPURA MINECHEM										360.65			767.21
30355	ASIAN OILFIELD SERV										280.00			114.68
44022	ASK AUTOMOTIVE LIMIT	100	32412.38	324.12	100	32537.43	325.37				304.85			125.05
26433	ASM TECHNOLOGIES	100	96967.87	969.68	100	98151.75	981.52				1023.75			1183.88
40975	ASTER DM HEALTHCARE										369.40			430.92
32493	ASTRA MICRO	100	32349.49	323.49	100	32025.00	320.25				866.00			-324.49
31795	ATUL AUTO	305	154804.86	507.56	305	157102.49	515.09				514.00			7744.16
40611	AU SMALL FIN.BANK										646.85			108.06
11589	AVONMORE CAPI& MANAG	100	7541.00	75.41	100	7587.50	75.88				123.45			46.50
37766	B.C. POWER CONTROLS	4000	18905.00	4.73	4000	21881.70	5.47				4.80			2976.70
34	BAJAJ FINANCE LTD										6860.00			183.94
31112	BALU FORGE INDUSTRIE	500	37933.60	75.87	500	32231.00	64.46				282.20			-3288.39
32134	BANK OF BARODA										263.70			-15.96

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client NameMANJU KAMLESH PAL

Client CodeB07357

32149	BANK OF INDIA	1000	123123.00	123.12	1000	124625.25	124.63				129.90			1502.25
24332	BCL INDUSTRIES LTD	300	22477.47	74.92	300	23376.60	77.92				51.95			899.13
49	BHARAT ELECTRONICS										290.95			1077.91
493	BHARAT FORGE	50	25750.73	515.01	50	25622.85	512.46				1557.30			-127.87
103	BHARAT HEAVY ELECT	500	34085.00	68.17	500	36312.50	72.63				292.25			883.21
58	BIHAR SPONGE IRON	1200	10425.00	8.69	1200	11940.00	9.95				14.79			1515.00
43209	BILLWIN INDUSTRIES L										49.05			9450.00
22105	BIRLA PRECISION TECH	1300	52045.00	40.03	1300	57937.00	44.57				54.50			5892.00
BLS	BLS INTERNATIONAL										315.10			310.03
207446	BODHI TREE MULTIMEDI	10000	176176.00	17.62	5000	92407.50	18.48	5000	86086.00	17.22	16.05	80250.00	-5836.00	2317.50
20	BOMBAY DYEING										173.00			115.87
34731	BRONZE INFRA-TECH	3000	6630.00	2.21	3000	9600.00	3.20				1.12			2970.00
BSE	BSE LIMITED-EQ 2/-	150	281481.20	1876.54	150	290083.58	1933.89				2646.05			8602.38
40710	CAPACIT'E INFRAPROJE	800	209609.40	262.01	800	214592.19	268.24				315.85			4982.79
31595	CAPRI GLOBAL CAPITAL	500	127247.88	254.50	500	111338.55	222.68				213.45			-15909.33
870	CASTROL INDIA	500	73623.56	147.25	500	73269.16	146.54				187.90			-354.40
CDSL	CENTRAL DEP (INDIA)	30	6340.00	211.33	30	6128.87	204.30				2085.00			-211.13
40	CENTURY TEXTILES										2171.00			3051.27
93	CG POWER AND IND										628.35			7.36
1833	CHOWGULE STEAMSHIPS										30.09			3238.06
40403	CL EDUCATE										76.40			744.00
33278	COAL INDIA LTD										486.15			-12.56
40678	COCHIN SHIPYARD										1995.00			304.07
32541	COFORGE LTD	30	40833.04	1361.10	30	40216.79	1340.56				5141.85			-581.65
39986	COMMERCIAL SYN BAGS	500	41041.00	82.08	500	44654.31	89.31				66.00			3613.31
32941	CORDS CABLE IND.	200	37178.94	185.89	200	41488.47	207.44				208.90			4292.27
12379	CRESSANDA SOLUTIONS	8000	123478.40	15.43	8000	137849.86	17.23				11.80			14371.46
480	CUMMINS INDIA	20	12761.28	638.06	20	11803.10	590.15				3816.85			-1277.53
43933	CYIENT DLM LIMITED										655.80			-1866.47
33160	D B REALTY LTD	800	101995.74	127.49	800	100308.09	125.39				197.50			993.53
117	D C W LIMITED	500	33883.85	67.77	500	34715.25	69.43				51.20			831.40
12068	DECCAN GOLD	700	59310.94	84.73	700	55034.91	78.62				113.35			-5317.43

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client NameMANJU KAMLESH PAL

Client CodeB07357

43462	DEV INFORMATION TECH	1000	142800.00	142.80	1000	120729.98	120.73				119.45			-22070.02
11072	DEWAN HOUSING										16.70			-347.55
32960	DHANI SERVICES LTD										46.35			297.20
32180	DHANLAKSHMI BANK										41.95			415.00
6405	DHARAMSI MORARJI	400	121829.21	304.57				400	121829.21	304.57	290.70	116280.00	-5549.21	
40047	DILIP BUILDCON	300	85135.06	283.78	300	86643.72	288.81				406.35			5573.15
40699	DIXON TECHNOLOGIES										9172.95			-601.02
39524	DR. LAL PATHLABS										2626.00			462.66
32610	DWARKESH SUGAR	150	5860.00	39.07	150	6047.50	40.32				69.65			187.50
31144	E L FORGE	1000	15332.20	15.33	1000	17384.94	17.38				19.12			2052.74
40006	EAST WEST HOLDING	1000	8860.00	8.86	1000	9179.11	9.18				5.93			319.11
43272	EASY TRIP PLANNERS										43.45			280.00
128	ELECTROSTEEL CASTING										169.80			1790.00
4000	ELPRO INTERNATIONAL	100	4667.50	46.68	100	5065.00	50.65				88.50			397.50
33208	EMAMI PAPER MILLS LT	500	71286.24	142.57	500	67828.73	135.66				112.60			-3457.51
32178	ENGINEERS INDIA										255.05			226.00
495	ESCORTS										3874.95			63.19
26614	EXPO GAS CONTAINERS	1900	34552.48	18.19	1900	36453.53	19.19				27.20			1901.05
469	FEDERAL BANK										159.60			88.45
7552	FOODS & INNS										143.20			394.70
32843	FORTIS HEALTCARE	100	14352.30	143.52	100	14386.10	143.86				463.00			33.80
150	FOSECO INDIA										3569.55			770.24
43652	FUSION MICRO FINANCE	100	41025.07	410.25	100	41816.19	418.16				454.90			791.12
31399	G G AUTOMOTIVE GEARS	1000	25252.16	25.25	1000	32750.00	32.75				141.75			7497.84
4286	G P ELECTRONICS										96.50			3189.75
43317	G R INFRAPROJECTS										1571.05			-170.99
32345	GATI LIMITED										100.70			-94.00
31592	GENERIC PHARMASEC LT	200	1042.00	5.21	200	904.00	4.52				2.11			-138.00
42851	GENSOL ENGINEERING L	205	275995.02	1346.32	205	270453.78	1319.29				995.00			4454.89
GHCLTEXTIL	GHCL TEXTILES LIMITE	800	64154.71	80.19	800	65621.83	82.03				79.95			1467.12
40755	GIC OF INDIA	150	46951.91	313.01	150	48024.43	320.16				361.30			1072.53
660	GLAXO INDIA	30	50938.69	1697.96	30	49778.77	1659.29				2538.70			-1706.51

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	
Client Name	MANJU KAMLESH PAL				Client Code	B07357								
30263	GLOBAL CAP MARKET	6550	201567.17	30.77	6550	214765.64	32.79				0.90			13198.47
43829	GLOBAL SURFACES LIMI	500	104144.04	208.29	500	110436.95	220.87				211.75			6292.91
31439	GOLDSTONE TECHNO	100	7945.00	79.45	100	8360.00	83.60				118.25			415.00
9488	GRAPHITE - INDIA	710	360283.68	507.44	710	356774.07	502.50				584.70			-3502.89
690	GSFC EQ 2/-										218.80			283.42
39479	GTV ENGINEERING LIMI										481.95			377.64
17271	HBL NIFE POWER	100	45145.10	451.45	100	45454.50	454.55				509.85			526.47
43242	HEMISPHERE PROPERTIE										201.75			1411.30
HITECH	HI-TECH PIPES										123.90			70.99
183	HIMACHAL FUTURISTIC	890	42987.40	48.30	890	42210.00	47.43				105.70			-759.09
26899	HIMALAYA INTERNATION	300	7380.00	24.60	300	6930.00	23.10				24.70			-450.00
4036	HIND RECTIFIERS										741.90			1127.14
41154	HINDUSTAN AERONAUTIC										5085.40			-259.63
185	HINDUSTAN CONSTRUCT										37.45			515.00
13599	HINDUSTAN COPPER	300	14525.00	48.42	300	14385.00	47.95				378.15			175.25
104	HPCL LIMITED.										539.25			106.85
40530	HUDCO LTD										258.90			331.14
9820	HUHTAMAKI PPL										309.20			-106.17
116	IDBI BANK LTD	250	7975.00	31.90	250	8125.00	32.50				86.10			150.00
106	IFCI EQUITY SHARES										58.20			-620.00
32907	IL&FS ENGINEERING	1000	34534.50	34.53				1000	34534.50	34.53	23.35	23350.00	-11184.50	
9051	IND INFO SOFT	800	1441.04	1.80	800	1942.96	2.43				1.46			501.92
32240	INDIA NIPPON ELECT	198	144565.02	730.13	198	141076.34	712.51				653.55			-2001.62
35789	INDIABULLS HSG FINAN	100	22866.55	228.67	100	23748.78	237.49				164.55			4757.72
32814	INDIAN BANK	150	19794.78	131.97	150	17810.00	118.73				579.50			-1984.78
850	INDIAN HOTELS	200	31081.05	155.41	200	31368.60	156.84				570.85			115.10
44026	INDIAN RENEWABLE ENE	2000	217091.90	108.55	2000	199748.58	99.87				184.05			-11052.77
24648	INDO AMINES	100	11000.00	110.00	100	11309.70	113.10				119.70			309.70
21016	INDO COUNT INDS	325	16976.80	52.24	325	16343.35	50.29				358.05			-704.46
24458	INDO EURO INDICHEM	1087	12773.29	11.75	1087	15822.23	14.56				17.56			3048.94
43769	INDONG TEA COMPANY L										24.00			7720.00
32187	INDUSIND BANK										1456.45			-20.00

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client NameMANJU KAMLESH PAL

Client CodeB07357

39807	INFIBEAM INCORP.										30.70			-21.60
209	INFOSYS LTD										1452.70			263.24
11609	INNOVATION SECURITY										30.37			-3305.08
32706	INOX LEISURE	50	18805.19	376.10	50	18631.35	372.63				507.90			-173.84
38835	INTELLECT DESIGN ARE	100	44250.00	442.50	100	43737.50	437.37				896.65			-512.50
32326	INTENSE TECHNOLOGIE										108.00			117.49
39448	INTERGLOBE AVIATION										4064.85			565.20
9709	INTERNATIONAL CONVEY	300	29813.79	99.38	300	28471.50	94.91				80.40			-1342.29
24164	IOL CHEMICALS AND PH										367.35			17.66
32947	IRB INFRASTRUCTURE										71.90			312.00
32479	ISMT LIMITED	1800	220054.86	122.25	750	93656.25	124.88	1050	126786.69	120.75	119.80	125790.00	-996.69	4567.35
875	ITC LIMITED -EQ RE.1	100	24953.68	249.54	100	24920.06	249.20				429.40			-33.62
23610	ITI LIMITED - EQTY										290.90			439.01
38539	J. TAPARIA PROJECTS	300	16558.02	55.19	300	17922.06	59.74				30.00			1364.04
7789	JAGSONPAL PHARMACEUT	100	34734.70	347.35				100	34734.70	347.35	341.20	34120.00	-614.70	
12237	JAI CORP LTD-EQ RE 1										294.75			805.02
219	JAIN IRRIGATION	500	14365.00	28.73	500	11750.00	23.50				61.45			-1359.00
32627	JAIPRAKASH POWER VEN	5000	25800.00	5.16	5000	32450.00	6.49				19.25			6650.00
227	JINDAL POLYSTER	17	21448.95	1261.70	17	18522.40	1089.55				506.55			-2926.55
378	JINDAL SAW	100	9469.46	94.69	100	9845.00	98.45				547.35			1198.74
32286	JINDAL STEEL & POWER										1038.65			86.58
23405	JM FINANCIAL	300	33288.27	110.96	300	29600.38	98.67				81.00			-3687.89
34600	JTL INFRA LTD	700	153850.70	219.79	700	158188.78	225.98				212.20			4354.17
32926	JYOTHI LAB										414.90			234.80
13250	JYOTI STRUCTURES	100	2817.82	28.18				100	2817.82	28.18	25.55	2555.00	-262.82	
750845	JYOTI STRUCTURES LI				16	85.80	5.36	-16	-85.80	5.36	7.40	-118.40	-32.60	
39686	K.P. ENERGY LIMITED	150	46952.50	313.02	150	50217.03	334.78				417.00			3264.53
31205	KANSAL FIBRES	100	1151.00	11.51	100	3810.00	38.10				30.68			2659.00
750788	KCD INDUSTRIES INDIA	5000	6700.00	1.34	5000	8200.00	1.64				1.73			1500.00
19602	KELLTON TECH SOLU.	500	49603.16	99.21	500	50499.45	101.00				93.15			896.29
KOTHARIPET	KOTHARI PETROCHEM LT	300	24250.01	80.83	300	22377.89	74.59				128.80			-1872.11
KOTYARK	KOTYARK INDUSTRIES	200	130130.00	650.65	200	135824.04	679.12				960.60			5694.04

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client Name

MANJU KAMLESH PAL

Client Code

B07357

40115	L&T TECHNOLOGY SERV										4680.50			349.19
90069	LAKSHMI VILAS BANK										7.65			30.90
39841	LANCER CONTAINER LIN	1000	100147.41	100.15	1000	104340.55	104.34				59.83			4881.39
33007	LGB FORGE LTD	7500	50324.95	6.71	7500	74600.00	9.95				9.70			24275.05
LIBAS	LIBAS DESIGNS LTD	700	19825.30	28.32	700	17404.99	24.86				18.25			-2420.30
43526	LIFE INSURANCE CORPO	32	24351.00	760.97	32	22750.88	710.97				1008.00			-1821.92
39992	LLOYDS STEELS IND	2800	134399.29	48.00	2800	150614.36	53.79				61.50			16323.07
39542	LUX IND										1464.00			3641.86
30689	LYKIS LIMITED	950	80273.37	84.50	950	64995.89	68.42				43.00			-15277.48
32896	MAGNUM VENTURE	2100	65473.00	31.18	2100	87592.53	41.71				51.55			22119.52
13554	MAHAMAYA STEEL										104.60			-897.09
265	MAHARASHTRA SEAMLESS	39	16136.37	413.75	39	16404.53	420.63				706.15			-174.92
520	MAHINDRA & MAHINDRA										2530.00			-9.53
32906	MAN ALUMINIUM LTD	150	20932.77	139.55	150	21892.00	145.95				134.95			1264.06
33169	MAN INFRACONSTRUCTIO	45	3708.25	82.41	45	3791.25	84.25				193.80			83.00
30011	MANGALORE CHEMICALS	300	25201.00	84.00	300	27071.45	90.24				109.75			1870.45
38970	MANVIJAY DEVELOPMENT										48.90			956.97
39219	MAURIA UDYOG	190	1202.47	6.33	280	899.87	3.21	-90	-333.00	3.70	9.30	-837.00	-504.00	-635.60
23144	MEDI CAPS	100	5325.00	53.25	100	5007.49	50.07				47.16			-317.51
32408	MEGASOFT										67.45			-3867.15
23828	MENON BEARINGS	170	15509.72	91.23	170	15134.20	89.02				120.95			-375.52
32850	MIC ELECTRONICS LTD	1000	34546.07	34.55	1000	34802.88	34.80				49.60			256.81
17344	MINDTECK IND.	100	16266.91	162.67	100	14052.05	140.52				267.65			-1917.40
26642	MIRZA INTERNATIONAL	250	14164.15	56.66	250	13961.03	55.84				43.55			-215.37
13377	MMTC LIMITED-EQ 1/-	445	22424.00	50.39	445	20579.50	46.25				71.25			-1680.28
13446	MONNET ISPAT										38.97			219.06
32407	MOSCHIP SEMI	200	17125.00	85.63	200	15460.00	77.30				133.25			-1665.00
17334	MOTHERSON SUMI SYS	75	9545.00	127.27	75	9545.45	127.27				141.05			0.45
32892	MOTILAL OSWAL SEC	50	34459.43	689.19	50	33967.25	679.35				2254.00			-177.33
44053	MOTISONS JEWELLERS L	300	62432.37	208.11				300	62432.37	208.11	182.50	54750.00	-7682.37	
109	MRPL - EQUITY	300	61111.05	203.70	300	59999.94	200.00				214.50			-219.07
460	MUKAND LTD										153.45			413.32

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client Name

MANJU KAMLESH PAL

Client Code

B07357

24709	NACL INDUSTRIES	375	33936.55	90.50	375	32414.80	86.44				66.35			-1428.42
39917	NAGARJUNA FERTILIZER	1000	8710.00	8.71	1000	8990.00	8.99				10.30			280.00
32234	NALCO EQ-RS 5/-	150	11947.50	79.65	150	12360.00	82.40				197.85			412.50
JAIPURKURT	NANDANI CREATION LIM	400	44270.00	110.68	400	41235.00	103.09				51.75			-3035.00
39332	NAVKAR CORPORATION	475	23533.60	49.54	475	24796.50	52.20				98.40			1003.59
34309	NBCC (INDIA) LTD-EQ										142.00			690.00
30557	NCL RESEARCH & FINAN	500	1100.00	2.20	500	255.00	0.51				0.72			-845.00
750712	NCL RESEARCH -RE				420	121.80	0.29	-420	-121.80	0.29	0.11	-46.20	75.60	
23558	NETWORK	300	4623.00	15.41	300	6681.50	22.27				26.15			2058.50
32798	NETWORK 18 MEDIA	1000	125755.67	125.76	1000	130269.60	130.27				78.90			6638.93
24558	NEULAND LABORATORIES										6107.60			-178.86
33098	NHPC LTD	1000	88638.60	88.64	1000	91058.85	91.06				100.75			5472.60
43768	NMDC STEEL LTD	750	43793.78	58.39	750	38653.84	51.54				60.85			-3047.45
43988	NUVAMA WEALTH MANAGE										5076.00			656.23
32439	OLECTRA GREENTECH LT	50	66116.05	1322.32	50	69009.42	1380.19				1771.60			2730.45
31092	OM METALS INFRAPROJE	400	53184.03	132.96	400	60051.94	150.13				109.75			6867.91
39598	ORACLE CREDIT LIMITE	500	79514.94	159.03	500	76640.63	153.28				133.95			-2874.31
41301	ORIENT ELECTRIC										225.60			1376.88
31859	ORIENTAL VENEER PROD	500	30420.00	60.84	500	30225.97	60.45				252.70			437.78
90086	ORISSA MINERALS DEV	20	133264.63	6663.23	9	63506.43	7056.27	11	73303.23	6663.93	5722.65	62949.15	-10354.08	3545.03
31726	PANCH ORGAN	50	13625.61	272.51	50	13522.40	270.45				203.70			-103.21
26345	PANJON	1500	17880.00	11.92	1500	42791.80	28.53				18.25			24911.80
30555	PARAMOUNT COMMU	1000	90090.00	90.09	1000	95004.66	95.00				79.70			4914.66
31120	PATEL ENGINEERING										60.55			640.00
43390	PB FINTECH LIMITED	150	58750.00	391.67	150	59801.50	398.68				1186.10			1051.50
32808	PEARL GLOBAL INDUSTR	160	185125.59	1157.03	160	186932.88	1168.33				638.60			9241.07
30305	PICCADILY AGRO IND	300	15222.00	50.74	300	18365.01	61.22				756.00			3519.61
43635	PIRAMAL PHARMA	50	7175.00	143.50	50	6985.00	139.70				149.95			-190.00
90019	PONDY OXIDE	300	153603.45	512.01	300	160835.51	536.12				669.75			7232.06
32898	POWER GRID CORPORATI										316.40			413.37
22205	PRAJ INDUSTRIES	300	44870.28	149.57	300	40000.00	133.33				510.55			-4870.28
6022	PRAKASH INDUSTRIES	150	10217.51	68.12	150	11225.00	74.83				162.80			1141.12

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client NameMANJU KAMLESH PAL

Client CodeB07357

39636	PRECISION CAMSHAFTS	150	26402.39	176.02	150	25214.57	168.10				188.10			-1339.44
23539	PRECISION WIRES										127.85			1010.05
42907	PRINCE PIPES AND FIT	300	49181.64	163.94	300	50525.93	168.42				619.50			1344.29
39359	PRITIKA AUTO IND.LTD	500	9550.00	19.10	500	9476.90	18.95				27.45			-73.10
21005	PRIYADARSHINI THREAD	500	5325.00	10.65	500	5769.70	11.54				67.50			444.70
33344	PTC INDIA FINANCIAL	1000	28478.50	28.48	1000	28321.65	28.32				38.85			-156.85
39006	PTC INDUSTRIES	10	78901.82	7890.18	10	83975.14	8397.51				7753.35			5073.32
39678	QUICK HEAL TECHNOLO	200	97891.95	489.46	200	101238.86	506.19				426.25			4087.58
43981	R R KABEL LIMITED										1784.90			-1166.47
32735	R SYSTEM INT'L LTD										449.00			-46.65
40125	RADHIKA JEWELTECH	500	30580.55	61.16	500	33066.90	66.13				60.30			3676.35
42649	RAIL VIKAS NIGAM LTD	800	154001.48	192.50	800	151716.48	189.65				373.30			-1811.62
43265	RAILTEL CORPORATION	100	38398.36	383.98	100	38290.82	382.91				413.75			-107.54
30699	RAJ RAYON	400	12705.00	31.76	400	14455.00	36.14				21.10			1750.00
41601	RAJNISH WELLNESS LIM	8425	157367.58	18.68	8425	145962.91	17.32				6.03			-10322.52
43274	RANGOLI TRADECOMM LT	1350	17899.02	13.26	1350	8572.50	6.35				5.10			-9326.52
33122	RATTANINDIA POWER	10000	60600.00	6.06	10000	73600.00	7.36				17.40			13000.00
32884	REFEX INDUSTRIES	350	51997.35	148.56	350	54264.97	155.04				136.75			2267.62
111	RELIANCE CAPITAL	350	20176.79	57.65	350	19097.50	54.56				11.79			-665.81
23445	RELIANCE INDL INFRA	50	76966.89	1539.34	50	69055.88	1381.12				1221.05			-7911.02
390	RELIANCE INFRASTRUCT	200	9430.00	47.15	200	9660.00	48.30				171.30			230.00
40767	RELIANCE NIPPON LIFE	170	34568.93	203.35	170	34540.62	203.18				613.00			170.59
32939	RELIANCE POWER	100	1155.00	11.55	100	835.09	8.35				25.30			-319.91
20008	RICO AUTO INDUSTRIES	338	17463.10	51.67	338	17652.76	52.23				123.05			189.66
RKEC	RKEC PROJECTS LIMITE										87.90			22.75
32154	ROBINSON IMPEX INDIA	5000	34050.00	6.81	50000	65500.00	1.31	-45000	-58950.00	1.31	1.08	-48600.00	10350.00	-27500.00
40696	RUCHIKA INDUSTRIES I	1000	15215.20	15.22	1000	12885.98	12.89				9.75			-2329.22
33552	RUPA & COMPANY LTD										251.40			-200.78
32710	SADBHAV ENGG.	2500	61386.25	24.55	2500	58791.28	23.52				27.60			-2594.98
6642	SADHNA NITRET										62.85			24.00
113	SAIL EQUITY SHARES	300	18003.00	60.01	300	17585.00	58.62				163.40			-612.76
43984	SAMHI HOTELS LIMITED	300	58855.95	196.19	300	58059.39	193.53				189.55			509.49

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client NameMANJU KAMLESH PAL

Client CodeB07357

26521	SANGHI INDUSTRIES	300	21115.00	70.38	300	23100.00	77.00				91.50			1985.00
8954	SANJAY LEASING	395	15398.98	38.98	395	15523.00	39.30				56.90			130.74
4614	SARDA ENERGY & MINER	250	47552.71	190.21	250	48776.18	195.10				230.80			2401.38
12634	SAVERA HOTELS										128.00			1080.46
112	SBI - EQ										826.70			-241.66
5075	SETCO AUTOMOTIVE	4000	56616.40	14.15				4000	56616.40	14.15	10.65	42600.00	-14016.40	
13418	SHIMOGA TECHNOLOGIES	2000	8105.00	4.05	2000	10960.00	5.48				4.83			2855.00
23598	SHIPPING CORPORAT	150	33933.90	226.23				150	33933.90	226.23	250.00	37500.00	3566.10	1400.94
32670	SHREE RENUKA SUGAR										41.40			-85.19
43419	SHRIRAM PROPERTIES										116.65			-82.55
33206	SJVN LTD	1900	162337.24	85.44	1900	161023.60	84.75				139.35			-1366.02
43263	SMC GLOBAL SECURITIE										158.65			-183.60
38635	SNOWMAN LOGISTICS	1000	42725.00	42.73	1000	38990.00	38.99				64.75			-3735.00
32221	SONATA SOFTWARE										537.50			95.71
32218	SOUTH IND BANK	500	10250.00	20.50	500	8524.51	17.05				27.15			-1725.49
38920	SPACEAGE PRODUCTS LI	1000	60890.85	60.89	1000	62927.00	62.93				61.90			2036.15
285	SPICEJET LTD.	1200	82061.99	68.38	1200	83420.60	69.52				57.36			1258.60
43622	STEELMAN TELECOM LIM	1200	202824.96	169.02	1200	223175.04	185.98				136.00			20350.08
32374	STERLITE TECHNOLOGIE										126.40			717.17
32531	STRIDES SHASUN LTD.	300	153247.70	510.83	300	155284.36	517.61				848.00			1771.45
32348	SUBEX SYSTEM	500	21021.00	42.04	500	21753.25	43.51				28.45			732.25
6655	SUDARSHAN CHEMICALS	200	95790.50	478.95	200	100024.88	500.12				807.30			4172.21
37253	SUNIL HEALTHCARE	100	5750.00	57.50	100	6215.00	62.15				77.50			465.00
30677	SUPREME HOLDINGS	380	49334.05	129.83	130	9509.42	73.15	250	31769.30	127.08	58.31	14577.50	-17191.80	-7456.51
405	SUPREME PETROCHEM										662.55			9.11
336	SURYA ROSHNI LTD	625	323299.10	517.28	625	297951.78	476.72				581.15			-23314.22
32667	SUZLON ENERGY LTD.	2000	49284.34	24.64	2000	53147.75	26.57				45.90			3863.41
24470	SYNCOM FORMULATIONS	2000	29185.00	14.59	2000	16014.99	8.01				12.55			-13170.01
33200	TALWALKARS BETTER	100	5450.45	54.50	100	5444.45	54.44				1.45			-6.00
777	TAMILNADU PETROPRODS	300	14270.00	47.57	300	12885.00	42.95				85.75			-1151.00
32790	TANLA SOLUTION	52	87403.75	1680.84	52	85561.55	1645.41				925.80			-1842.20
33203	TARAPUR TRANSFORMERS	3000	17280.00	5.76	3000	13069.57	4.36				12.17			-4210.43

MEHTA EQUITIES LTD.

903, LODHA SUPREMUS,
OFF,DR.E.MOSES ROAD, WORLI NAKA,MUMBAI-400018, SEBI REGN NO. : INZ000175334

Transaction From: 01/04/2000 To : 31/03/2025

Scrip Code	Scrip Name	Purchase Details			Sales Details			Net Details			Mark:To:Market			Profit/Loss
		+ Qty	+ Value	Avg	- Qty	- Value	Avg	Net Qty	Net Value	Avg	Market	Market Value	MTM Pr/Ls	

Client Name

MANJU KAMLESH PAL

Client Code

B07357

TARC	TARC LTD	100	19019.00	190.19				100	19019.00	190.19	169.60	16960.00	-2059.00	
570	TATA MOTORS	50	6896.00	137.92	50	6589.50	131.79				944.15			-306.50
43321	TATVA CHINTAN PHARMA	50	91501.41	1830.03	50	93212.29	1864.25				1070.05			1710.88
30199	THEMIS CHEMICALS	500	119050.75	238.10	500	120524.56	241.05				206.65			3621.54
31652	THIRDWAVE FIN INTERM	300	29252.22	97.51	300	30041.94	100.14				129.30			789.72
7205	TILAK NAGAR INDUSTRI	500	118543.44	237.09	500	123093.99	246.19				225.00			4847.18
32856	TIME TECHNOPLAST LTD										270.35			3339.87
26582	TPL PLASTECH LTD	2800	219055.15	78.23	2800	235943.84	84.27				87.15			20250.59
43638	TRACXN TECHNOLOGIES										83.80			351.55
32928	TRANSFORMERS & RECTI	500	3875.00	7.75	500	3850.00	7.70				643.90			-25.00
5854	TRF LIMITED										574.00			3397.16
21064	TRIDENT LTD.	100	4300.00	43.00	100	3880.00	38.80				37.15			-420.00
7747	TTK HEALTHCARE	50	59942.39	1198.85	50	59471.17	1189.42				1469.95			-157.98
31411	TUNI TEXTILE MILLS	500	1075.00	2.15	500	2660.00	5.32				1.78			1585.00
32800	TV18 BROADCAST LTD.	100	4897.46	48.97				100	4897.46	48.97	42.85	4285.00	-612.46	
6685	ULTRAMARINE & PIG	341	140785.86	412.86	341	139889.97	410.23				407.85			-794.93
6690	UNICHEM LABORATORIES	100	33623.61	336.24	100	34120.24	341.20				543.35			496.63
7878	UNITECH	9000	33840.00	3.76	9000	16290.00	1.81				10.00			-17550.00
4212	UNIVERSAL CABLES										618.05			21.04
43996	UPDATER SERVICES LIM	300	102071.97	340.24	300	101771.08	339.24				285.20			-300.89
12070	UPL LIMITED										520.45			-357.09
26987	URJA GLOBAL	4450	108535.70	24.39	450	8760.99	19.47	4000	100700.70	25.18	21.15	84600.00	-16100.70	925.99
32867	V2 RETAIL LTD										532.00			1183.08
32156	VAIBHAV GEMS	120	52192.27	434.94	120	51211.75	426.76				352.85			-559.94
11431	VAKRANGEE LIMITED										22.85			223.63
295	VEDANTA LIMITED										455.25			-40.67
43514	VERANDA LEARNING SOL										167.55			1999.23
30961	VIKAS ECOTECH	15200	51922.86	3.42	15000	71650.00	4.78	200	772.86	3.86	3.80	760.00	-12.86	20500.00
17015	VINDHYA TELELINKS	1	915.87	915.87	11	11793.15	1072.10				2201.00			10877.29
7880	VIP INDUSTRIES LTD	411	272047.63	661.92	411	272760.37	663.65				505.80			3015.25
6146	VISAGAR POLYTEX LTD.	5000	14650.00	2.93	5000	16315.00	3.26				1.09			1665.00
32411	VIRESH INFOTECNICS	15000	20900.00	1.39	15000	22350.00	1.49				0.49			1450.00

